Klivitsky, A., Tasher, D., Stein, M., Gavron, E., & Somekh, E. (2015). Hospitalizations for dental infections: Optimally versus nonoptimally fluoridated areas in Israel. *The Journal of the American Dental Association*, 146(3), 179-183.

¹⁴ פרוטוקול מסי' 585 מיישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה, יום רביעי, כ"א בתמוז התשע"ב (11 ביולי 2012), <http://bit.ly/294voJZ>

ולא נראה לעין של האדם הרגיל אלא רק לעיני האנשים המקצועיים. בפלואורוזיס הקלה יש קצת הבדל בין אזור מופלר ללא מופלר.

מבחינתנו, גם אם ב-2012 יכלו נציגי משרד הבריאות להכחיש את המחקרים בעניין נזקי ההפלה, לא ניתן לעשות כן לאחר הפרסום הסקר ב-2013 של פרופ' הרולד סגן-כהן, שנוכח לעיל.

נוכחות של פלואור משנה את הרכב העצמות, והופכת אותן לשבירות (לכן מוכרת תופעה של "אנשי זכוכית" הנוטים לשברים באזורים מסוימים במדינות כמו הודו וסין שבהן יש אזורים עם ריכוזי פלואור במים ובקרקע). כמו כן, נוכחות של פלואור עלולה לגרום לבעיות בריאות קשות נוספות. כאמור,

¹⁵ פרוטוקול מס' 160 מישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה, יום שני, י"א באדר ב התשע"ו (21 במרץ 2016).
<http://bit.ly/292USGY>

¹⁶ פרוטוקול מס' 157 מישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, יום רביעי, ו' באדר ב התשע"ו (16 במרץ 2016),
<https://okneset.org/committee/meeting/12129>.

הגוף לא אמור להיחשף לפלואור כלל. מדי פעם אנו נחשפים לרעלים שונים. יש בני אדם שמסוגלים לשרוד חשיפות מסוכנות, ויש שמפתחים מחלות קשות. ההיגיון אומר שצריך לצמצם החשיפות, ולא להגדילן בכל צורה שהיא.

יש כאן מצב הפוך מ"הסכמה מדעת": מדובר בכפייה מדעת. הפלרת מים גם עומדת בניגוד מוחלט לעיקרון של "קודם כל אל תזיק" (Primum non nocere), שכן מדובר בחומר שעלול לפגוע באחוז מסוים באוכלוסייה (גם לפי נציג משרד הבריאות: כפלואורוזיס "אסתטי"), באופנים ובהיקפים שלא ניתן להעריך.

לפי "חוק זכויות החולה, תשנ"ו 1996, שמטרתו "לקבוע את זכויות האדם המבקש טיפול רפואי או המקבל טיפול רפואי ולהגן על כבודו ועל פרטיותו", "...לא יינתן טיפול רפואי למטופל אלא אם כן נתן לכך המטופל הסכמה מדעת לפי הוראות פרק זה".

<http://bit.ly/29bQBAZf>
5. דו"ח סיכום עבודת הוועדה לעדכון תקנות איכות מי השתיה - וועדת עדין, מרץ 2007.
6. דו"ח בנושא מדיניות וחקיקה בנושא הפלרת מי שתיה - סקירה משווה של מרכז המחקר והמידע של הכנסת, מרס 2016.
7. פרוטוקול מס' 585 משיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה, יום רביעי, כ"א בתמוז התשע"ב (11 ביולי 2012).
<http://bit.ly/294voJZ>
8. פרוטוקול מס' 256 משיבת ועדת העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת, יום שלישי, כ"ו בסיון התשע"ד (24 ביוני 2014).
9. פרוטוקול מס' 157 משיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, יום רביעי, ו' באדר ב התשע"ו (16 במרץ 2016).
<https://okneset.org/committee/meeting/12129>
10. פרוטוקול מס' 160 משיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה, יום שני, י"א באדר ב התשע"ו (21 במרץ 2016).
<http://bit.ly/292USGY>
11. אתר ארגון הבריאות העולמי (WHO):
http://www.who.int/water_sanitation_health/diseases/fluorosis/en
12. אתר משרד הבריאות: "פלואוריד".
http://www.health.gov.il/Subjects/Dental_health/information/Pages/fluorides.aspx
13.